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Konon (686-687) 
Urodzony na terenie dzisiejszej Rumunii. Wybrano go papie-

Ŝem, gdy był juŜ stary i schorowany. Jego osoba była kompromi-

sem wobec wyboru dwóch kandydatów, z których Ŝaden nie 

mógł uzyskać większości. 

św. Sergiusz I (687-701) 
Za jego pontyfikatu odŜył ponownie spór z Bizancjum. Sprzeci-

wił się zdecydowanie określaniem papieŜa jedynie jako pa-
triarchy Zachodu. Cesarz chciał go aresztować, ale za papie-
Ŝem wstawił się lud rzymski. Wprowadził do liturgii roku ko-
ścielnego Święto PodwyŜszenia KrzyŜa. Od niego przyjął się 
zwyczaj śpiewania podczas mszy „Agnus Dei", czyli Baranku 
BoŜy. 

11112 czerwca (poniedziałek) br. o godz. 182 czerwca (poniedziałek) br. o godz. 182 czerwca (poniedziałek) br. o godz. 182 czerwca (poniedziałek) br. o godz. 1800000000        

w naszym kościele odbyło się pierwsze spotkanie członków w naszym kościele odbyło się pierwsze spotkanie członków w naszym kościele odbyło się pierwsze spotkanie członków w naszym kościele odbyło się pierwsze spotkanie członków     
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Spotkanie rozpoczęło się od krótkiego naboŜeństwa, po którym Ks. Proboszcz 

Józef Krakowski przedstawił członków Rady i cele stawiane przed Radą i Parafią: 

„Dobiegły wreszcie końca wszystkie przygotowania do kapitalnego remontu, 

którego celem jest usunięcie szkód górniczych w budynku naszego kościoła. Rozpo-

            Fragmenty REGULAMINU PARAFIALNYCH RAD DUSZPASTERSKICH 

DIECEZJI KATOWICKIEJ 

            Parafialna Rada Duszpasterska jest instytucją wyrosłą z postanowień i ducha 

Soboru Watykańskiego II. Ma ona wyraŜać ideę współodpowiedzialności duchownych 

i świeckich za najmniejszą i podstawową komórkę organizacji Kościoła, którą jest pa-

rafia. 
 

            Działalność Parafialnej Rady Duszpasterskiej powinna zmierzać do ukształto-

wania parafii w świadomą i zaangaŜowaną wspólnotę, która bierze na siebie troskę            

i odpowiedzialność za Ŝycie i pracę duszpasterską parafii, za szukanie rozwiązań dla 

powstających problemów. 



1. Niemiec Małgorzata       Kancelaria 

2. Czaja Joanna                 Organistka 

3. Bernaś Maria         Zespół Charytatywny 

4. Guziel Alfons         Kościelny 

5. Jonecko Krystian   Opiekun ministrantów 

6. Bernaś Krzysztof   Redaktor Informatora 

7. Barczyk Piotr  

8. Bednarczyk Henryk  

9. Bednarczyk Joachim  

10. Bernaś Jadwiga 

11. Buchta Roman  

12. Bugla Henryk  

13. Calow Jolanta  

14. Calow Marian  Przewodniczący Rady 

15. Chmiel Joanna  

16. Chmiel Tomasz  

17. Cygan Antoni  

18. Cygan Henryk 

19. Górecko Herbert  

20. Holewa Zygmunt  

21. Jonecko Justyna  

22. Kaizer Jerzy  

23. Kłosowski Piotr  

24. Michalski Rajmund  

25. Owczarek BoŜena  

26. Owczarek Krzysztof Michał  

27. Połap Teresa   

28. Rawińska Halina  

29. Rawiński Zbigniew  

30. Rybicka Dorota  

31. Rybicki Piotr  

32. Swoboda Marian  

33. Szędzielorz Alojzy  

34. Trombała Kazimiera 

35. Wiertelorz Jerzy 

36. Wita ElŜbieta  

37. Wita Tadeusz 

38. Wręczycki Waldemar  

częcie remontu będzie jednocześnie okazją do poczynienia wielu koniecznych inwe-

stycji ze strony parafii (m.in. nowa instalacja elektryczna, oświetlenie, ogrzewanie 

podłogowe, nowy wystrój prezbiterium) w naszym kościele. 
 

Czując cięŜar odpowiedzialności za naszą ukochaną świątynię, pragnę zasię-

gać w tych bardzo waŜnych kwestiach opinii Parafian. Dlatego powołuję Parafialną 

Radę Duszpasterską, aby wspólnie dąŜyć do ukształtowania naszej parafii w świa-

domą i zaangaŜowaną wspólnotę, która bierze na siebie troskę i odpowiedzialność 

za Ŝycie i pracę duszpasterską w parafii, za szukanie rozwiązań dla powstających 

problemów. Myślę, Ŝe kapitalny remont naszego kościoła jest ku temu właściwym 

momentem. 
 

Zwracam się zatem do Państwa z serdeczną prośbą o przyjęcie zaproszenia 

do współpracy w nowo powołanej Radzie. 

Jestem głęboko przekonany, Ŝe Państwa doświadczenie, kompetencje i do-

tychczasowe zaangaŜowanie w Ŝycie parafii przyczynią się do roztropnego rozwią-

zania wszystkich stojących przed nami problemów.” 
 

Ks. Józef Krakowski Proboszcz 

SKŁAD RADY PARAFIALNEJ 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

� Zapraszam o godz. 1630 parafian oraz dzieci w bieli na dzisiejsze Nieszpory Oktawy 
BoŜego Ciała z procesją. RównieŜ w tygodniu, do czwartku włącznie o godz. 1830.     
W czwartek poświęcone zostaną zioła. 

� Wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia Uroczystości BoŜego Ciała, szcze-
gólnie Kapłanom, SłuŜbie Liturgicznej, chórowi „Lutnia”, wszystkim, którzy stawiali 
ołtarze, dekorowali okna, młodzieŜy, dzieciom w bieli, pocztom sztandarowym                
i wszystkim parafianom, składam serdeczne Bóg zapłać. 

� W środę o godz. 800 odprawiona zostanie ostatnia przed wakacjami Msza św. szkol-
na dla dzieci. W piątek o godz. 900 zapraszam na Mszę św. z okazji zakończenia 
Roku Szkolnego. 

� Spowiedź dla wszystkich dzieci szkolnych i gimnazjalnych będzie w czwartek                   
o godz. 1730 oraz w piątek o godz. 830, 

� Rodzicom, wysyłającym dzieci na kolonie zaleca się, by kierowali do Kierownictw 
placówek sformułowane na piśmie Ŝądanie, aby dzieciom umoŜliwiono spełnienie 
praktyk religijnych, szczególnie udziału w niedzielnych Mszach św. 

� W piątek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza św.            
w intencji ofiarodawców odprawiona zostanie o godz. 1800, po niej zapraszam na 
NaboŜeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z kultem Eucharystii blisko 
związany jest kult Najświętszego Serca Pana Jezusa, który przede wszystkim powi-
nien rozbudzać miłość do Zbawiciela, obecnego w Najświętszym Sakramencie,             
a przez to pomnaŜać wiarę, nadzieję i miłość chrześcijan. 

� W związku z rozpoczętym Remontem kościoła Msze św. i naboŜeństwa w tygodniu 
odbywać się będą o godz. 1800 a nie jak dotychczas o godz. 1700. 

� Zgłoszenie na autokarową pielgrzymkę do Częstochowy przyjmuje się w kancelarii 
parafialnej. 

� Za dzisiejsze ofiary na potrzeby naszej parafii składam „Bóg zapłać”. 
� U ministrantów moŜna nabyć „Gość Niedzielny”. 

RRREMONTEMONTEMONT   KOŚCIOŁAKOŚCIOŁAKOŚCIOŁA   ROZPOCZĘTYROZPOCZĘTYROZPOCZĘTY   
   

         Rozpoczął się długo oczekiwany przez parafię remont naszego Kościoła. W 
ubiegły poniedziałek, firma budowlana, która wygrała przetarg przystąpiła do pracy. 
Zakres remontu jest ogromny. Budynek kościoła będzie dodatkowo zabezpieczany 
przed skutkami dalszej eksploatacji węgla. Będzie kotwiona wieŜa i prezbiterium. Zo-
staną teŜ usunięte dotychczas powstałe szkody w posadzce, schodach, murach, da-
chu, elewacji budynku. Przy okazji tego kapitalnego remontu parafia chciałaby po-
czynić ze swej strony wiele inwestycji, m.in. nowe instalacje elektryczne, oświetlenie, 
ogrzewanie. W tej chwili prowadzone są na razie roboty na zewnątrz, ale od przy-
szłego poniedziałku musimy udostępnić wnętrze kościoła. W związku z tym czeka 
nas wiele utrudnień w sprawowaniu liturgii. Musimy się uzbroić w cierpliwość i udzie-
lić firmie budowlanej wszelkiej pomocy, by remont przebiegał sprawnie i szybko. Pra-
ce w kościele będą prowadzone w godz. od 800 do 1700, dlatego od poniedziałku 19 
czerwca Msze św. wieczorne w tygodniu będą odprawiane o godz. 1800. Zwracam 
się teŜ z gorącą prośbą do wszystkich parafian o pomoc w przygotowaniu do remon-
tu poszczególnych części kościoła tzn. do przenoszenia ławek, zdejmowania figur, 
obrazów, wyposaŜenia zakrystii, salki, prezbiterium oraz ich odpowiedniego zabez-
pieczenia na czas remontu. O wszystkim będę informował na bieŜąco. 
 

Ks. Proboszcz Józef Krakowski  
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19.VI 
Poniedziałek 

Wspomnienie  

sw. Romualda  

g.1800 
 

 

g.1830 

Koncelebra 
- Wspólna za Ŝyjących (intencje w gablotce), 
- Za + Ryszarda Palenga w dniu urodzin. 
Nieszpory Oktawy BoŜego ciała z procesją 
 

20.VI 
Wtorek 

 

g. 700 

g.1800 

g.1830 

- Za + Lucynę Malcherek w 1 rocznicę śmierci, 
- Za + Julię Orantek, męŜa Oswalda i pokrewieństwo. 
Nieszpory Oktawy BoŜego ciała z procesją 
 

21.VI 
Środa 

Wspomnienie 

św. Alojzego 

Gonzagi 

g. 800 
 
 
g.1800 

g.1830 

Msza św. szkolna  - Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej           
z prośbą o błogosławieństwo BoŜe i zdrowie dla wnucząt 
Małgorzaty, Łukasza i całej rodziny. 

- Za + Jana Werner, 
Nieszpory Oktawy BoŜego ciała z procesją 

22.VI 
Czwartek 
Wspomnienie 

św. Paulina  

z Noli 

g. 700 
 

 

g.1730 

g.1800 

g.1830 

- Za ++ Alojzego Bieniasz, syna Stanisława, rodziców Marię           
i Wiktora Piechaczek, Marię i Jana Bieniasz, dziadków, po-
krewieństwo z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiace, 

Spowiedź św. dla dzieci 
- Za ++ rodziców Paulinę i Pawła Smołka. 
Nieszpory Oktawy BoŜego ciała z procesją ( świecenie ziół) 
 

23.VI 
Piątek 

Uroczystość 

Najświętszego  

Serca Pana Jezusa 

 

Dzień Ojca 

g. 700 

 
g. 830 

g. 900 

 
g.1800 
 

g.1830 

- W intencji Ks. Seniora Henryka Macury w dniu rocznicy 
Święceń Kapłańskich 

Spowiedź św. dla dzieci 
- W intencji wszystkich dzieci szkolnych, wychowawców oraz 
rodziców z okazji zakończenia roku szkolnego, 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji młodzieŜy           
z okazji zakończenia roku szkolnego i katechetycznego 

NaboŜeństwo ku Czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

24.VI 
Sobota 
Uroczystość 

św. Jana  

Chrzciciela 

g. 700 
 
g.1200 
g.1400 

g.1730 

g.1800 

- Za + Pawła Muras, Ŝony, syna Gotfryda, Annę Holewa, Ry-
szarda i Martę Grzesiok, Roberta i Marię Kurpanik 

Ślub rzymski:  Witała - Kopeć, 
Ślub rzymski:  Stępień - Bugla 
Spowiedź św.  
- Za + Henryka Kowalski w rocznicę śmierci 

25.VI 
 

12 NIEDZIELA 
ZWYKŁA 

 
DZIEŃ UCHODŹCY 

 
 

 

g. 630 

g. 700 
 
 
g.1000 

 
 
 
g.1630 
g.1700 

Godzinki ku czci Matki Boskiej, 
- Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Częstochowskiej           
z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Opiekę Bo-
Ŝą i zdrowie dla członków „Związku Emerytów i Rencistów” 

- Do Opatrzności Boskiej i Matki Boskiej Dobrej Rady w inten-
cji dzieci klasy VI z podziękowaniem za odebrane łaski w 
okresie nauki w Szkole Podstawowej, z prośbą o Dary Du-
cha Świętego na czas dalszej edukacji.              Te Deum 

Nieszpory 
- Za + Jadwigę Cygan. 


